
 

Kitöltési útmutató 
 

 

 

Az adókötelezettséget Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése módosított 

49/2015. (XI.30.) rendelete (továbbiakban: Önkormányzati rendelet) szabályozza. 

 

Az idegenforgalmi adóbevallást az adó beszedésére kötelezettnek kell kitölteni és az önkormányzati 

adóhatóság részére megküldeni. Adóbeszedésre kötelezett, aki kereskedelmi szálláshely, üdülőépület 

üzemeltetője vagy szervezett üdültetésre üdülőt fenntartó szerv, illetve fizetővendéglátás keretében 

szállásadó, a fel nem soroltak alá tartozó, bármely ingatlan üdülés céljára történő bérbeadása esetén az 

ingatlan tulajdonosa, aki – ellenértékért vagy ingyenesen – vendégek részére szállást biztosít. 

 

E bevallásban azokat a vendégeket kell szerepeltetni, akik nem székesfehérvári állandó lakosok, és 

legalább egy vendégéjszakát töltenek a város közigazgatási (illetékességi) területén belül. 

 

I. Bevallott időszak:  

A bevallást az adóbeszedés hónapjáról kell beadni a hónapot követő hó 15. napjáig (pl. január hóban 

az eltöltött vendégéjszakákról elkészített bevallást legkésőbb február 15-ig kell az önkormányzati 

adóhatóság részére megküldeni). 

 

II. Az adó beszedésére kötelezett 

1-8. Annak a magánszemélynek, egyéni vagy társas vállalkozónak a pontos azonosításához 

szükséges adatait kell feltüntetni, aki üzemeltetőnek, fenntartónak, szállásadónak, 

tulajdonosnak minősül. 

 

Adóalap meghatározása 

1. A bevallási időszak összes vendégéjszakáinak száma. 

  vendégéjszaka: vendégként eltöltött – éjszakát is magában foglaló vagy így elszámolt - 

  legfeljebb 24 óra. 

2-12. A bevallási időszakban az adókötelezettség alól mentes vendégéjszakák száma, 

 jogcímenként. 

13.  A megkezdett vendégéjszakák száma, csökkentve a mentes vendégéjszakák számával. 

14. A bevallási időszakban az Önkormányzati rendelet alapján mentesített 70. életévüket 

betöltött magánszemélyek által eltöltött vendégéjszakák száma. 

15. A bevallási időszakban az önkormányzati mentességgel csökkentett adóköteles 

vendégéjszakák száma. 

16. A fizetendő idegenforgalmi adó megegyezik a számított adó összegével. 

 

 Számított adó = az adóköteles vendégéjszakák száma szorozva az adómértékkel. 

  

Az adó mértéke: 

2000.01.01-től 300 Ft/vendégéjszaka 

2011-ben 431 Ft/vendégéjszaka 

2012.01.01-től 450 Ft/vendégéjszaka 

 

Az adót a beszedésre kötelezettnek a beszedést követő hó 15-ig kell bevallania, és egyidejűleg 

megfizetnie a 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Tartózkodás utáni idegenforgalmi adó 

 

12023008-00334223-00100006 számú beszedési számlájára. 

 
 


